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
garagem, 1 

Banheiro Privativo; 

1 Hall/Circulação; 
Vaga de Garagem 

n° 42. IPTU: 

50888323 
Matrícula: 264371 

Ofício: 3 

1155602002159 140.445,22 212.000,00 Ocupado 

6  QR-513 CJ-08 

N. 14  
SAMAMBAIA 

SUL 
(SAMAMBAIA)  

Casa, 103,5 m2 de 

área total, 150m2 
de área do terreno, 

3 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 
46405690 

Matrícula: 292693 

Ofício: 3 

8444401987125 168.802,39 235.000,00 Ocupado 

7 Res. San 

Lorenzo 
QS-303 CJ-06 

LT-01/03 

TORRE-A 
Apto. 706  

SAMAMBAIA 

SUL 

(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 82,95 

m2 de área total, 

47,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, 

sacada, cozinha, 
Vaga de Garagem 

nº 19. IPTU: 

52118363 
Matrícula: 300556 

Ofício: 3 

8444410073505 196.410,93 184.000,00 Ocupado 

8 Res. Villa 
Borghese 

QS-303 CJ-07 
BL-B LT-01/03 

Apto. 1203  

SAMAMBAIA 
SUL 

(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 74,38 
m2 de área total, 

44,45 m2 de área 

privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 

Vaga de Garagem 

nº 178. IPTU: 1 
Matrícula: 288453 

Ofício: 3 

8444405037172 168.661,65 205.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: LAGO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até a 

data do leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

9  SHIS 

QL-10 
CJ-1 N. 

17  

SETOR DE 

HABITACOES 
INDIVIDUAIS 

SUL  

Casa, 765,55 m2 de 

área total, 1032,91m2 
de área do terreno, 5 

qts, 2 varandas, 2 

a.servs, 3 sls, lavabo, 2 
DCEs, 5 BANHEIROS 

PRIVATIVO, 1 

BANHEIRO DE 
SERVIÇO, 4 CLOSET, 

2 DESPENSAS, O 

1444400117692 6.760.000,00 6.760.000,00 Ocupado 
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IMÓVEL POSSUI 
466,23 m2 DE ÁREAS 

NÃO AVERBADAS. 

IPTU: 03105512 
Matrícula: 110541 

Ofício: 1 
 

 
Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

10 Cond. João de 
Barro Candango 

Qd-QN108 
CJ-01 BL-A 

LT-01 

ENTRADA 
D Apto. 204  

SAMAMBAIA 
NORTE  

Apartamento, 47,52 
m2 de área total, 43,15 

m2 de área privativa, 2 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Cozinha/área 

de serviço conjugada. 

IPTU: 50060406 
Matrícula: 233416 

Ofício: 3 

1444404123433 158.299,14 116.000,00 Ocupado 

11 Ed. Elite Qs-406 Lt-04 
Cj-F Apto. 

304 BLOCO 

A 

SAMAMBAIA 
SUL  

Apartamento, 84,7 m2 
de área total, 50,71 m2 

de área privativa, 2 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Cozinha/Área 

de Serviço Conjugada. 

1 Hall/ Circulação. 
Não consta divisão 

interna na matrícula, 

informações extraídas 

do laudo. IPTU: 

48326925 Matrícula: 

175584 Ofício: 3 

1555513221802 147.500,00 147.500,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores poderão 
ser alterados até 

a data do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12 SETOR TOTAL 

VILLER COND 
03 

RUA 500 

N. 21 
LOTE 501 

SANTA 

MARIA  
Casa, 73,22 m2 de área 

total, 111,75m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 51976501 
Matrícula: 33728 Ofício: 

5º 

1555530726011 245.030,42 200.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SAO SEBASTIAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

13  Av 

Mangueiral 

QC-4 Rua K 
Cs-K16  

JARDINS 

MANGUEIRAL  
Casa, 231,39 m2 de 

área total, 67,99m2 

de área do terreno, 2 
vagas de garagem, 

8555527218955 196.320,02 320.000,00 Ocupado 
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Não consta na 
matrícula a divisão 

interna do imóvel. 

IPTU: 5171535X 
Matrícula: 125323 

Ofício: 2 
14  QC 1 RUA 

A N. 00009 

CASA A9 

JARDINS 
MANGUEIRAL  

Casa, 67,99 m2 de 
área total, 240,71m2 

de área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

514767X Matrícula: 

119827 Ofício: 2º 

1555526545202 267.405,46 267.405,46 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

15 Res. Aguas de 

Cabo Branco 
Rua 09 

Sul Lt-15 

Apto. 
1903  

AGUAS 

CLARAS  
Apartamento, 192,73 m2 de área 

total, 121,8 m2 de área privativa, 

2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 2 vagas de garagem, 1) 

Duplex. Um dos quartos é suíte. 

Box de garagem nº 065 e 066. 
Proc. 0033251-

04.2015.4.01.3400; 

10041430520184013400 E 
00276313820148070007; . 

Penhora condominial proc. 

2014.07.1.028262-9. IPTU: 

51057239 Matrícula: 249443 

Ofício: 3 

1555516226937 ANULADO   

 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão 
ser 

alterados 

até a data 
do leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

16  Q  24 LOTE A-10 

N. 00010  
Jd. América II  Casa, 69,89 m2 de área 

total, 69,89 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 
do terreno, qt, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, Imóvel 
depredado, com falta de 

alguns equipamentos 
elétricos e hidráulicos. 

IPTU: 235575 Matrícula: 

51735 Ofício: 1 

8444402774281 116.000,00 116.000,00 Desocupado 

17  Rua Aroeira Qd-
20 Lt-1/2B N. 

00000  

Jd. Santa Lucia  Casa, 260 m2 de área 
total, 67,89 m2 de área 

privativa, 260m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 228257 

Matrícula: 34902 Ofício: 
1 

8555512953514 118.000,00 118.000,00 Ocupado 

18 Res. Camping 

Clube 
Rua 15 Qd-47 Lt-

30  
CAMPING 

CLUBE  
Casa, 67,94 m2 de área 

privativa, 234m2 de área 

8555511588030 90.824,23 70.000,00 Ocupado 
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do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 Circulação. 

IPTU: 221410 Matrícula: 
17187 Ofício: 1 

19 Cond. Res. 

Coimbra 
Qd-B Ch-08 N. 8 

Apto.  Casa 22 
CHACARAS 

COIMBRA  
Apartamento, 64 m2 de 

área total, 64 m2 de área 
privativa, 21,12m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 235309 

Matrícula: 41308 Ofício: 

1 

8444401203302 121.000,00 121.000,00 Ocupado 

20  Qd-B Lt-22 Cj-04 
Avenida 1 N. 22  

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 67,23 m2 de área 
total, 67,23 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, qt, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, PROC. 

10000412220184013502; 
. IPTU: 216839 

Matrícula: 15569 Ofício: 

1 

8555512393063 122.500,00 122.500,00 Ocupado 

21  QD-D LT-33 

RUA 3 

MODULO-J 
CHARACA-4/8  

CHACARAS 

COIMBRA  
Casa, 67,13 m2 de área 

total, 212,49m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, PROC. 

10077789120184013400. 
IPTU: 214873 Matrícula: 

13117 Ofício: 1 

8555513800746 101.231,52 100.000,00 Ocupado 

22 CHACARAS 

COIMBRA 
Rua 2 Qd-K Chác-

6 Lt-2  
CHACARAS 

COIMBRA  
Casa, 300 m2 de área 

total, 55,35 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, proc. 

20140014177; . IPTU: 
213970 Matrícula: 10233 

Ofício: 1 

8555511045231 84.437,37 80.000,00 Ocupado 

23  Rua 2 Qd-27, LT-

454-A 
CHACARAS 

QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 250 m2 de área 

total, 69,91 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 232039 

Matrícula: 35431 Ofício: 

1 

8444413135811 125.000,00 125.000,00 Ocupado 

24 Res Araucaria Rua Dois N. 03 Q-

2 L-22-A1 CASA 

03 

JARDIM 

AGUAS 

LINDAS II  

Casa, 114,66 m2 de área 

total, 64,66 m2 de área 

privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

01.099.00002.02-A1 

Matrícula: 63100 Ofício: 
1 

8444414873654 125.532,49 110.000,00 Ocupado 

25  Av. Perimetral 

Qd-11 N. Lt-21A3  
JARDIM 
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

251150 Matrícula: 62897 
Ofício: 1 

8444410568792 132.064,25 131.000,00 Ocupado 

79 Res. Petropolis Qd-76 

CONJUNTO B N. 

00003 LOTE 12-B 

PARQUE DA 

BARRAGEM 

SETOR 12  

Casa, 64,05 m2 de área 

total, 64,05 m2 de área 

privativa, 210m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 243999 
Matrícula: 50594 Ofício: 

1 

8444404151893 104.507,10 101.104,20 Ocupado 

80 Residencial 
Russmann 

RUA 12-A 
ConjuntoA Bl B 

N. SN Apto. 103 

Q79 L2A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 12  

Apartamento, 65,54 m2 
de área total, 53,54 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

253391 Matrícula: 65677 

Ofício: 01 

8787700942975 127.541,01 100.000,00 Ocupado 

81 Res Aguas da 

Serra II 
RUA 34 Casa A 

N. S/N Q-76 L-

03A2 Casa A 
Setor 12 

PARQUE DA 

BARRAGEM 

SETOR 16  

Casa, 106,37 m2 de área 

total, 56,37 m2 de área 

privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 
01.057.0076A.03-A2 

Matrícula: 57740 Ofício: 

1 

8444410046206 131.277,41 115.105,31 Ocupado 

82  Qd-3 Lt-09A-3 N. 
09  

PARQUE DAS 
AGUAS 

BONITAS I  

Casa, 69,91 m2 de área 
total, 69,94 m2 de área 

privativa, 260m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 226711 

Matrícula: 33727 Ofício: 
1 

8555503737715 125.000,00 125.000,00 Ocupado 

83  Qd-34 Lt-7 Rua 8 

N. 00007  
PARQUE DAS 

AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 69,94 m2 de área 

total, 69,94 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 172671 

Matrícula: 2719 Ofício: 1 

8444400147832 117.000,00 117.000,00 Ocupado 

84  QUADRA 4 N. 
S/N RUA 01, lote 

14 

RECREIO DA 
BARRAGEM  

Casa, 69,82 m2 de área 
total, 3000m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
BANHEIRO 

PRIVATIVO. IPTU: 

67671 Matrícula: 42444 
Ofício: 1º 

8444402856121 121.397,14 110.000,00 Ocupado 

85  QUADRA 10 N. 

S/N LOTE 18A-

05 RUA 39 

RESIDENCIAL 

JARDIM 

PARAISO  

Casa, 64,22 m2 de área 

total, 300m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, 

8555518484443 113.000,00 113.000,00 Ocupado 
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WC, sl, cozinha, PROC. 
201700105080;. IPTU: 

216135 Matrícula: 14671 

Ofício: 1º 
86  QUADRA 22 N. 

S/N LOTE 04 
RESIDENCIAL 
JARDIM 

PARAISO  

Casa, 91,43 m2 de área 
total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Edícula 

nos fundos c/sala, 2 qtos, 

banheiro social e 
cozinha. IPTU: 211972 

Matrícula: 15035 Ofício: 

1º 

8555522952987 100.000,00 100.000,00 Ocupado 

87  Rua das Paineiras 
Qd-27 Lt-28  

RESIDENCIAL 
JARDIM 

PARAISO  

Casa, 300 m2 de área 
total, 50,43 m2 de área 

privativa, 300m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

211894 Matrícula: 15227 

Ofício: 1 

8555502728976 91.000,00 91.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CAMPOS BELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão ser 

alterados até 

a data do 
leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

88  RUA 18 

QSW-16 
LT-2  

VILA 

BAIANA  
Casa, 138,39 m2 de área total, 

408m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

BANHEIRO PRIVATIVO, 1 

COPA, 1 DESPENSA, 1HALL. 

PROC. 

00022015920174013506;. IPTU: 

001024QSW600020000 
Matrícula: 70 Ofício: 1 

1555517297625 217.627,02 211.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão 

ser 

alterados 
até a data 

do leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

89 Cond. Res. 
Antares 

QD-9 
CHARACA-

1 N. 4  

Ch. Saia 
Vellha - B  

Casa, 55,55 m2 de área 
total, 100,8m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, 1 
SALA/COZINHA, 1 

HALL. IPTU: 975624 

Matrícula: 3464 Ofício: 1 

8444402410530 105.552,40 95.000,00 Ocupado 

90  Q  SQ 15 

QUADRA 

03 LOTE 19 
N. 00019  

CENTRO  Casa, 132,6 m2 de área 

total, 54,6 m2 de área 

privativa, 144m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 

cozinha, 78,00m2 de área 

não averbada. IPTU: 
15319 Matrícula: 17525 

1444405256224 237.600,00 237.600,00 Ocupado 

91  SQ 10 N. 

S/N QD 06, 

LOTE 63 

CENTRO  Casa, 46,5 m2 de área 

total, 360m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 966234 Matrícula: 

8555525474210 99.208,24 87.000,00 Ocupado 
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17319 Ofício: 1º 
92  SQ 16 N. 

S/N QD 13, 

LOTE 49 

CENTRO  Casa, 110 m2 de área 
total, 144m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha, Imóvel com 
área não averbada de 

74m2. 1 banheiro 
privativo, 1 copa. IPTU: 

161349 Matrícula: 13482 

Ofício: 1º 

1444402847027 196.667,38 170.000,00 Ocupado 

93  SQ 18 N. 
S/N 

QUADRA 

02, LOTE 42 

CENTRO  Casa, 34,05 m2 de área 
total, 144m2 de área do 

terreno, qt, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 180242 
Matrícula: 5526 Ofício: 1º 

8444401758657 105.562,73 70.272,23 Ocupado 

94 COND. RES. 

MIRANTE 
SQ-19 Qd-02 

Lt-01 Apto. 
102  

CENTRO  Apartamento, 89,22 m2 

de área total, 58,64 m2 de 
área privativa, qt, 

varanda, suite, WC, sl, 

cozinha, 1 Circulação. 
IPTU: 980832 Matrícula: 

19425 Ofício: 1 

8444408203677 135.803,00 125.000,00 Ocupado 

95 Cond. jardim das 

Acácias 
Qd-8 Lt-31 

N. 31 Casa 
02 

COLINA 

VERDE  
Casa, 69,34 m2 de área 

total, 69,34 m2 de área 
privativa, 225m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

970430 Matrícula: 24810 

Ofício: 01 

8555509040430 113.000,00 113.000,00 Ocupado 

96 Cond. Res. Solar 

Santa Fé Ville 

VIII 

Qd-53 Lt-17 

Rua 5 N. 17 

Apto. 201  

DOM 

BOSCO  
Apartamento, 84,65 m2 

de área total, 50,53 m2 de 

área privativa, 84,65m2 
de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 982692 

Matrícula: 24389 Ofício: 

1 

8787700469110 118.760,95 110.000,00 Ocupado 

97  QUADRA 6 

N. S/N lote 

03 

DOM 

BOSCO  
Casa, 46,5 m2 de área 

total, 375m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 966176 

Matrícula: 26240 Ofício: 

1º 

8555504815434 97.000,00 97.000,00 Ocupado 

98  Rua Gabriel 
Nascente 

Qd-6 Lt-41  

DOM 
BOSCO  

Casa, 360 m2 de área 
total, 46,5 m2 de área 

privativa, 360m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 966212 Matrícula: 

26919 Ofício: 1 

8555510313755 91.000,00 91.000,00 Ocupado 

99 Cond. Res. Solo 

Sagrado 
Rua Leides 

César 

Machado 
Qd-5 N. Lt-

96 Casa 02 

DOM 

BOSCO  
Casa, 180 m2 de área 

total, 65,52 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 Hall. 

IPTU: 971532 Matrícula: 
3245 Ofício: 1 

8444409950824 144.985,42 131.000,00 Ocupado 

100 COND RES 

TURMALINA 
QUADRA 

27 N. S/N 
LOTE 13, 

CASA 01 

MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA I  

Casa, 48,75 m2 de área 

total, 124,44m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 612713 
Matrícula: 5245 Ofício: 1º 

8444402742290 96.599,32 96.599,32 Ocupado 

101 Cond. Res. Ouro 

Verde II 
QUADRA 

33 N. S/N 

LOTE 05, 
CASA 02 

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 57,44 m2 de área 

total, 125m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 975270 

Matrícula: 1470 Ofício: 1º 

8444401031668 116.000,00 116.000,00 Ocupado 

102 Cond. Res. 

Mossoro I 
RUA 15 QD-

18 LT-9 N. F  
MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 

Casa, 51,84 m2 de área 

total, 125m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

8555516166088 98.000,00 98.000,00 Ocupado 
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D'ALVA I  a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
HALL. IPTU: 973280 

Matrícula: 4662 Ofício: 1 
103 COND. RES. 

ATHENAS I 
AV 07 QD 

117 LOTE 
15 APART 

206 Apto.   

MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Apartamento, 48,55 m2 

de área privativa, 
108,95m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

1.62.00117.00015.206 

Matrícula: 24753 Ofício: 
1 

8787700403101 122.794,01 111.559,78 Ocupado 

104 COND. RES. 

ATHENAS I 
Qd-117 Lt-

15 Avenida 7 

N. 15 Apto. 
201  

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 108,95 m2 

de área total, 48,55 m2 de 

área privativa, 108,95m2 
de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, 

1 vaga de garagem. IPTU: 
983166 Matrícula: 24748 

Ofício: 1 

8787700406984 127.000,00 127.000,00 Ocupado 

105 Cond. Res. 
Athenas II 

Qd-117 Lt-
16 Avenida 7 

N. 16 Apto. 

205  

MANSOES 
RECREIO 

ESTRELA 

D'ALVA III  

Apartamento, 48,2 m2 de 
área total, 48,2 m2 de área 

privativa, 108,25m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 

1 vaga de garagem. IPTU: 

983181 Matrícula: 24598 
Ofício: 1 

8787700476427 121.496,89 97.000,00 Ocupado 

106 Cond. Res. 

Athenas II 
Qd-117 Lt-

16 Avenida 7 

N. 16 Apto. 
206  

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 108,95 m2 

de área total, 48,55 m2 de 

área privativa, 108,95m2 
de área do terreno, 2 qts, 

varanda, suite, WC, 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 983182 

Matrícula: 24599 Ofício: 
1 

8787700489235 122.509,37 115.000,00 Ocupado 

107 Res. das 

Palmeiras 
QUADRA 

112 N. S 

LOTE 14 

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 53,78 m2 de área 

total, 118,9m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 973822 

Matrícula: 28972 Ofício: 
1º 

8555518472585 93.000,00 93.000,00 Ocupado 

108 COND. RES. 

ATHENAS I 
QUADRA 

117 N. S/N 
Apto. 202 

AV. 07, 

LOTE 15 

MANSOES 

RECREIO 
ESTRELA 

D'ALVA III  

Apartamento, 108,26 m2 

de área total, 48,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, sl. IPTU: 

983167 Matrícula: 24749 
Ofício: 1º 

8787700425075 121.806,10 104.688,28 Ocupado 

109 Cond. Res. Porto 

Seguro 
QD-02 LT-

08 N. 27  
MANSOES 

RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 66,11 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

Banheiro Privativo. IPTU: 

973922 Matrícula: 14567 
Ofício: 1 

8444400116856 105.859,65 86.000,00 Ocupado 

110 Cond. Res. Porto 

Seguro II 
Qd-02 Lt-10 

Casa 79, 
Modelo A 

MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 125,06 m2 de área 

total, 59,68 m2 de área 
privativa, 125,06m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem, 2 Pavimentos. 

Estacionamento no 
pavimento térreo. 

Sala/Cozinha Conjugadas. 

1 Circulação. IPTU: 
976283 Matrícula: 7974 

Ofício: 1 

8555527579877 105.500,00 105.500,00 Ocupado 

111 Cond. Res. 
Eldorado 

Qd-4 Lt-9 
Cs-62 Tipo B  

MANSOES 
RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 151,51 m2 de área 
total, 51,7 m2 de área 

privativa, 151,51m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

8555527560483 94.986,61 92.000,00 Ocupado 
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cozinha, Sala conjugada 
com cozinha, 1 Hall. 

IPTU: 976772 Matrícula: 

9041 Ofício: 1 
112 Cond. Res. 

Nathalia 
Qd-6 Lt-04 
Rua Osvaldo 

Cruz N. 04 
Casa 16 Cj-B 

MANSOES 
RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 181,7 m2 de área 
total, 68,93 m2 de área 

privativa, 195m2 de área 
do terreno, qt, suite, WC, 

sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 973408 
Matrícula: 776 Ofício: 1 

8444401778526 128.313,65 128.313,65 Ocupado 

113 CONDOMINIO 

COMERCIAL E 

RESENCIAL 
ATLANTIDA 

Qd-7 Lt-19 

Rua Santos 

Dumont N. 
19 Casa 36 

MANSOES 

RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 62,14 m2 de área 

total, 62,14 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 970353 Matrícula: 
24852 Ofício: 01 

8555504142880 110.000,00 110.000,00 Ocupado 

114 Cond. Res. 

Fenix 
QUADRA 

02 Lt-06 Rua 
Rui Barbosa 

N. 06 Casa 

84 

MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 80,64 m2 de área 

total, 50,27 m2 de área 
privativa, 152,88m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 974206 

Matrícula: 1815 Ofício: 1 

8444400693039 87.681,46 87.000,00 Ocupado 

115 Cond. Res. Porto 

Seguro II 
QUADRA 2 

N. S/N 
LOTE 10 

MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 59,68 m2 de área 

total, 125,06m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, lavabo, cozinha, 

DUPLEX, COM 
ESCADA E 1 

CIRCULAÇÃO. IPTU: 

976279 Matrícula: 7970 
Ofício: 1º 

8555527568972 103.429,86 100.000,00 Ocupado 

116 Cond. Res. 

Flores do 
Cerrado 

Rua Duque 

de Caxias 
Qd-5 Lt-19 

Cs-42  

MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 151,51 m2 de área 

total, 58,3 m2 de área 
privativa, 151,51m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 973856 

Matrícula: 588 Ofício: 1 

8444400264928 105.000,00 105.000,00 Ocupado 

117 Cond. Res. 

Imperial 
RUA 

OSVALDO 

CRUZ DQ-7 
LT-10 N. 14  

MANSOES 

RECREIO 

MOSSORO  

Casa, 64 m2 de área total, 

182m2 de área do terreno, 

2 qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, HALL, 

CIRCULAÇÃO, 

COPA/COZINHA. IPTU: 
973738 Matrícula: 29310 

Ofício: 1 

8555513723326 109.600,00 109.600,00 Ocupado 

118 Cond. Res. Porto 

Seguro 
RUA RUI 

BARBOSA 
QD-2 LT-8 

N. 21  

MANSOES 

RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 66,11 m2 de área 

total, 168m2 de área do 
terreno, a.serv, sl, 

cozinha, 1 SUITE 

(QUARTO, BANHEIRO 
E HALL), 1 QUARTO. 

IPTU: 973916 Matrícula: 

257 Ofício: 1 

8555516667494 130.000,00 102.000,00 Ocupado 

119 Cond. Portal dos 

Passaros 
Qd-49-A 

Avenida B 

N. 183 Casa 
183 

MORADA 

DAS 

GARCAS  

Casa, 48,65 m2 de área 

total, 48,65 m2 de área 

privativa, 67,99m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
975365 Matrícula: 13359 

Ofício: 1 

8555527286314 116.094,75 105.000,00 Ocupado 

120 Res. Mithras I Qd-1 Lt-10 
Rua 22 N. 10 

Casa 11 

OCIDENTAL 
PARQUE  

Casa, 60,29 m2 de área 
total, 60,29 m2 de área 

privativa, 173m2 de área 

do terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 974823 Matrícula: 

230 Ofício: 1 

8555526982058 111.000,00 111.000,00 Ocupado 

121 Cond. Res. Saint Qd-7 Lt-01 OCIDENTAL Casa, 76 m2 de área total, 8555535493951 113.284,16 102.000,00 Ocupado 
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Tropez N. 01 Casa 
106B 

PARQUE  45,31 m2 de área 
privativa, 76m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

981018 Matrícula: 19255 

Ofício: 1 
122 Cond. Res. Saint 

Tropez 
QD-7 LT-1 

BL-B TIPO-

2 Apto. 104  

OCIDENTAL 

PARQUE  
Apartamento, 76 m2 de 

área total, 45,31 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
1 vaga de garagem, 1 

SALA/COZINHA/AREA. 

IPTU: 981016 Matrícula: 
19253 Ofício: 1 

8555534166922 114.386,70 108.509,03 Ocupado 

123  QD-48 LT-

18 N. 2 

REMANSO 
III 

PARQUE 

ARAGUARI  
Casa, 69,57 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
cozinha, SALA/COPA, 

HALL. IPTU: 973185 

Matrícula: 27433 Ofício: 
1 

8555513676514 93.000,00 93.000,00 Ocupado 

124 Res. Villa 

Brasília 
R  RUA 

SALVADOR 
N. 44 Apto. 

203 Q43   

L44    AP203 

PARQUE 

ARAGUARI  
Apartamento, 53,12 m2 

de área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 

Na matrícula consta na 
descrição cozinha/área de 

serviço. IPTU: 983850 

Matrícula: 27670 Ofício: 
1 

8444415438714 132.321,29 110.000,00 Ocupado 

125 COND RESID 

ABRANTES 
RUA  

MARAJO  

QD- 53 LT-
14 Apto. 203  

PARQUE 

ARAGUARI  
Apartamento, 87,03 m2 

de área total, 52,2 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 1 vaga 

de garagem, 1 
COZINHA/SERVIÇO. 

IPTU: 981729 Matrícula: 

24038 Ofício: 1 

8444410166074 122.795,00 115.000,00 Ocupado 

126 Cond. Res. 
Lume 04 

Qd-11 Lt 18 
Rua 04 N. 18 

Apto. 102  

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 89,75 m2 
de área total, 55,13 m2 de 

área privativa, 360m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

982409 Matrícula: 25803 
Ofício: 1 

8444414594623 127.000,00 127.000,00 Ocupado 

127 Cond. Res. RDX 

IV 
Qd-2 Lt-09 

Cs-01 Rua 
02 N. 09  

PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 60,4 m2 de área 

total, 60,4 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

650209 Matrícula: 23869 

Ofício: 1 

8444411534751 138.538,77 103.000,00 Ocupado 

128 Cond. Res. 
Fortaleza 

Qd-30 Lt-23 
Rua 18 N. 23 

Apto. 104  

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 80,85 m2 
de área total, 50,01 m2 de 

área privativa, 80,85m2 

de área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 

1 vaga de garagem. IPTU: 
983082 Matrícula: 26609 

Ofício: 1 

8787700538198 118.778,63 99.000,00 Ocupado 

129 Cond. Res. 

Henrique 
Qd-49 Lt-23 

Rua 12 N. 23 
Apto. 102  

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 74,22 m2 

de área total, 51,73 m2 de 
área privativa, 74,22m2 

de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 983731 

Matrícula: 27372 Ofício: 
1 

8444414554591 125.745,88 125.686,44 Ocupado 

130 CONDOMÍNIO 

REAL 
MORADA II 

QUADRA 

36     LT 31 
N. 31  

PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 53,28 m2 de área 

total, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

8444403895996 97.119,14 93.700,00 Ocupado 
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a.serv, WC, sl, cozinha, 
CONSTA NA 

MATRÍCULA - 1HALL, 

A ÁREA DE SERVIÇO 
É DESCOBERTA, 1 

VAGA DE 

ESTACIONAMENTO 
NÚMERO 2. IPTU: 

975055 Matrícula: 3205 

Ofício: 1 
131 Cond. Res. 

Guilherme Filho 
Rua 02 Qd-

07 N. Lt-09 

Apto. 101  

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 81,52 m2 

de área total, 49,35 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem, Sala e cozinha 
conjugadas. Vaga de 

Garagem Descoberta 101. 

IPTU: 650709 Matrícula: 
23836 Ofício: 1 

8444409778045 123.521,67 105.000,00 Ocupado 

132 Cond. Res. 

Santa Fé Ville 

IX 

Rua 11 Qd-

41 Lt-14 

Apto. 203 
pavimento 

superior 

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 87,04 m2 

de área total, 52,2 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem, Cozinha/área de 
serviço conjugada. Vaga 

de Garagem descoberta 

203. IPTU: 983188 
Matrícula: 26635 Ofício: 

1 

8444413032834 124.851,25 97.000,00 Ocupado 

133 Cond. Res. Beira 
Rio I 

RUA 15 QD-
01 LOTE 05 

CASA 13 

TIPO A 
GEMINADA 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 64,34 m2 de área 
total, 161,83m2 de área 

do terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
POSSUI UM 

BANHEIRO 

PRIVATIVO. IPTU: 
1.68.00001.13 Matrícula: 

23736 Ofício: 1 

8555535944627 131.056,70 116.000,00 Ocupado 

134  RUA 16 QD-
2 LT-5 Apto. 

203 RES 

BELEM VII 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 77,93 m2 
de área total, 47,5 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, 1 vaga de 
garagem, 1 

SALA/COZINHA. IPTU: 

981971 Matrícula: 24825 
Ofício: 1 

8444414209533 115.686,21 100.000,00 Ocupado 

135 Cond. Res. Villa 

Ocidental 
RUA 2 QD-2 

LT-10 Apto. 

201  

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 84,97 m2 

de área total, 50,52 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, 1 vaga de garagem, 1 

COZINHA/SERVIÇO. 

IPTU: 981721 Matrícula: 
24175 Ofício: 1 

8444410003647 142.907,88 101.799,29 Ocupado 

136  RUA 3 QD-8 

LT-25 Apto. 
101 RES 

BRANCO 

PARQUE 

NAPOLIS A  
Apartamento, 84,78 m2 

de área total, 51,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, 1 

SALA/COZINHA/AREA 
DE SERVIÇO. IPTU: 

650825 Matrícula: 27090 

Ofício: 1 

8444413799493 123.529,78 110.000,00 Ocupado 

137 Cond. Res. Vista 

Verde 
Qd-62 Lt-29 

Rua 36 Apto. 

103  

PARQUE 

NAPOLIS B  
Apartamento, 79,22 m2 

de área total, 46,55 m2 de 

área privativa, 79,22m2 
de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, sacada, 

cozinha. IPTU: 98123 
Matrícula: 26598 Ofício: 

1 

8444413183727 102.000,00 102.000,00 Ocupado 

138 Cond. Res. 

Jacarandá 
Qd-78 Lt-12 

Rua 32 N. 12 
Casa 01 

PARQUE 

NAPOLIS B  
Casa, 61,45 m2 de área 

total, 61,45 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

8555513703988 113.000,00 113.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v024   micro  28 

do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 667812 Matrícula: 

24592 Ofício: 1 
139 COND. RES. 

AMAZONAS 
QUADRA 
67 N. S/N 

RUA 35 
LOTE 15 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Casa, 62,66 m2 de área 
total, 143,2m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

HALL. IPTU: 975118 

Matrícula: 1728 Ofício: 1º 

8444401598897 97.133,70 96.000,00 Ocupado 

140 Cond. Res. 
Bizzotto 

Rua 31 Qd-
74 N. Lt-04 

casa 02 

PARQUE 
NAPOLIS B  

Casa, 180 m2 de área 
total, 61,45 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Sala 

Conjugada com a 

Cozinha. IPTU: 981467 
Matrícula: 23533 Ofício: 

1 

8444410100332 129.210,04 125.000,00 Ocupado 

141 Cond. Res. 
Beleville IV 

QUADRA 
35 N. LT-09 

Casa 04 - 

Modelo A 

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Casa, 50 m2 de área total, 
77,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
Na Matrícula está 

informado Sala/Cozinha ; 

1 hall/circulação, área 
privativa descoberta. 

IPTU: 975612 Matrícula: 

4936 Ofício: 1 

8444402424817 95.006,46 85.000,00 Ocupado 

142 Cond. Res. 
Esplêndido 

R 04 Qd-31 
Lt-25 N. 

00000 Apto. 

202 
pavimento 

superior 

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Apartamento, 86,82 m2 
de área total, 50 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 

Sala/Cozinha/Área de 
Serviço conjugadas. 

Estacionamento n. 05. 

IPTU: 982018 Matrícula: 
37644 Ofício: 1 

8444413187560 128.911,46 102.500,00 Ocupado 

143 Res. Friburgo 

XII 
Rua 04 QD-

16 Lt-12 N. 

12 Apto. 101 
AP 101 

PARQUE 

NOVA 

FRIBURGO 
B  

Apartamento, 86,95 m2 

de área total, 50 m2 de 

área privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
581612 Matrícula: 27357 

Ofício: 1 

8444416038930 113.127,95 113.127,95 Ocupado 

144  RUA 2 QD-
20 LT-25 

Apto. 101 

RIBEIRO E 
ARAUJO 

VII 

PARQUE 
NOVA 

FRIBURGO 

B  

Apartamento, 80,1 m2 de 
área total, 46,55 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 1 vaga 
de garagem, 1 

COZINHA/AREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 582025 
Matrícula: 27189 Ofício: 

1 

8444414073119 124.000,00 124.000,00 Ocupado 

145  RUA 5 QD-

29 LT-6 N. 2 
RES 

HOLANDA 

PARQUE 

NOVA 
FRIBURGO 

B  

Casa, 65,64 m2 de área 

total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
CIRCULAÇÃO. IPTU: 

974035 Matrícula: 7750 

Ofício: 1 

8555517867799 95.370,94 90.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até a 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 
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data do leilão 
146 Lot. Girassol R  XI GIRASSOL 

RESIDENCIAL 

N. 00000 QD 11 

CS 22 

Girassol 
Residencial  

Casa, 47,5 m2 de 
área total, 

207,36m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 
5341 Matrícula: 

1383 Ofício: 1º 

8444413948219 110.860,97 110.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: FORMOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão 

ser 
alterados 

até a data 

do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

147  R  DO 

MERCADO 

Qd-09 Lt-16 
N. 296 

JARDIM 

JARDIM 

CALIFORNIA  
Casa, 325 m2 de área 

total, 116 m2 de área 

privativa, 325m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 

cozinha, Há 46m2 de área 

não averbada, nessa foi 
construída 1 sala e 1 

depósito. PROC. 

00032691020184013506. 
IPTU: 18769 Matrícula: 

11969 Ofício: 1 

1555504389470 234.176,18 129.000,00 Ocupado 

148  Rua 6B 
QD-74 N. 

Lt-12B  

PARQUE 
VILA VERDE  

Casa, 225 m2 de área 
total, 60 m2 de área 

privativa, 225m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 2 

WCs, sl, cozinha. IPTU: 

36113 Matrícula: 58928 

Ofício: 1 

8444410173925 147.735,30 134.500,00 Ocupado 

149 Lot Parque da 
Colina 

24 N. S/N 
QUADRA 

58, LOTE 

24 

ROSA 
MARIA  

Casa, 53,87 m2 de área 
total, 221,25m2 de área 
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